вен (НК 031:2024 код P070401020103 - ПТФЕ СУДИННІ ЕНДОПРОТЕЗИ, ПРЯМІ – 

ПЕРИФЕРИЧНІ)  (далі - Закупівля) 

6. Ідентифікатор річного плану закупівлі: UA-P-2025-09-16-005488-a 

7. Ідентифікатор закупівлі: UA-2025-09-16-007308-a 

8. Очікувана вартість предмета закупівлі: 23 112 627,93 грн. (Двадцять три мільйони сто 

дванадцять тисяч шістсот двадцять сім гривень 93 копійки) з ПДВ 

9. Обґрунтування розміру бюджетного призначення: Закупівля проводиться в межах 

виділених додаткових коштів згідно довідки ДОЗ ОДА №2/411/0/197-25 від 

09.05.2025р. та довідки ДОЗ ОДА №2/95/0/197-25 від 06.02.2025р. 

10.